发审委会议准备工作的函>的公告》（公告编号：

2020-077）。

2020年12月28日，中国证监会发行审核委员会审

核通过了公司本次非公开发行A股股票的申请。
2020年12月29日

具体内容详见公司2020年12月29日刊载于指定信息

披露网站巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）上

的《关于非公开发行股票申请获得中国证监会发审

委审核通过的公告》（公告编号：2020-078）。

2021年1月13日，公司收到中国证监会出具的《关

于核准重庆市涪陵榨菜集团股份有限公司非公开

发行股票的批复》（证监许可〔2021〕68 号），

核准公司本次非公开发行股票事项。

2021年01月14日

具体内容详见公司2021年1月14日刊载于指定信息

披露网站巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）上

的《关于非公开发行股票申请获得中国证监会核准

批文的公告》（公告编号：2021-001）。

2021年5月18日，公司本次非公开发行新增股份

98,272,781股在深圳证券交易所上市，本次非公开

发行股票事项圆满完成。 2021年05月14日

具体内容详见公司2021年5月14日刊载于指定信息

披露网站巨潮资讯网（http://www.cninfo.com.cn）上

的《非公开发行A股股票发行情况报告书暨上市公告

书》《西南证券股份有限公司关于重庆市涪陵榨菜

集团股份有限公司非公开发行A股股票之上市保荐

重庆市涪陵榨菜集团股份有限公司 2021 年年度报告全文

72

重要事项概述 披露日期 临时报告披露网站查询索引

书》《北京国枫律师事务所关于重庆市涪陵榨菜集

团股份有限公司非公开发行股票之发行过程和认购

对象合规性的专项法律意见书》《验资报告》《关

于设立募集资金专户并签订三方监管协议的公告》

（公告编号：2021-027）等公告。

2021年11月19日，公司本次非公开发行新增股份

98,272,781股正式在深圳证券交易所流通上市。

2021年11月16日

具体内容详见2021年11月16日公司披露的《关于非

公开发行限售股份上市流通的提示性公告》（公告

编号：2021-054）、《西南证券股份有限公司关于重

庆市涪陵榨菜集团股份有限公司非公开发行限售股

份上市流通的核查意见》。

十七、公司子公司重大事项

□ 适用 √ 不适用

重庆市涪陵榨菜集团股份有限公司 2021 年年度报告全文

73

第七节 股份变动及股东情况

一、股份变动情况

1、股份变动情况

单位：股

本次变动前 本次变动增减（＋，－） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金

转股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 11,569,004 1.47%   -1,588,650 -1,588,650 9,980,354 1.12%

 1、国家持股

 2、国有法人持股

 3、其他内资持股 11,569,004 1.47%   -1,588,650 -1,588,650 9,980,354 1.12%

  其中：境内法人持股

   境内自然人持股 11,569,004 1.47%   -1,588,650 -1,588,650 9,980,354 1.12%

 4、外资持股

  其中：境外法人持股

   境外自然人持股

二、无限售条件股份 777,788,237 98.53% 98,272,781   1,588,650 99,861,431 877,649,668 98.88%

 1、人民币普通股 777,788,237 98.53% 98,272,781   1,588,650 99,861,431 877,649,668 98.88%

 2、境内上市的外资股

 3、境外上市的外资股

 4、其他

三、股份总数 789,357,241 100.00% 98,272,781   0 98,272,781 887,630,022 100.00%

股份变动的原因

√ 适用 □ 不适用

1、报告期内，公司2020年非公开发行A股股票项目实施完毕，本次非公开发行新增股份98,272,781股于2021年5月18日

在深圳证券交易所上市并于2021年11月19日解禁流通。

2、根据《公司法》《上市公司董事、监事和高级管理人员所持本公司股份及其变动管理规则》等相关规定：上市公司

董事、监事和高级管理人员所持本公司股份于次年初，按上年末所持股份总数的25%解锁，本期解锁1,588,650股。

股份变动的批准情况

√ 适用 □ 不适用

公司2020年非公开发行A股股票批准情况

1、本次发行的内部审议情况

重庆市涪陵榨菜集团股份有限公司 2021 年年度报告全文

74

2020年11月11日，公司召开第四届董事会第二十二次会议审议通过了《关于公司符合非公开发行A股股票条件的议案》

《关于公司2020年非公开发行A股股票方案的议案》等本次非公开发行的相关议案，并于2020年11月30日召开2020年第二次

临时股东大会审议通过了上述有关议案。

2、本次发行监管部门核准情况

公司于2020年11月11日取得重庆市涪陵区国资委出具的《关于同意重庆市涪陵榨菜集团股份有限公司2020年非公开发行

股份实施方案的批复》（涪国资发〔2020〕349 号）。

2020年12月28日，中国证监会发行审核委员会审核通过了公司本次非公开发行股票的申请。